

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210804122 vom 27.08.2021: Externe Belegnr. W2112496/AZ-#1396:	Lieferung an: , Niederlangen			
1	90385		<b>Bremseil für WAP 1000/1230 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,14 kg</b>	4	Stück	11,68	46,72
2	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210804122</b>							<b>54,32</b>
			Lieferungsnr. DI210900104 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. W2112729/AZ-#1398:	Lieferung an: Beinlich Agrarpumpen und maschinen GmbH, Ulmen			
3	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 1,14 kg</b>	2	Stück	11,98	23,96
4	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210900104</b>							<b>31,56</b>
			Lieferungsnr. DI210900168 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. W2112408/AZ-#1394:	Lieferung an: Michael Anhalt, Rhumspringe			
5	40215		<b>Riffelradbolzen M 10 x 1,25 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>	2	Stück	1,50	3,00
6	40218		<b>Kegelbundmutter M 10 x 1,25 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>	2	Stück	0,52	1,04
7	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210900168</b>							<b>11,64</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>97,52</b>
19% MwSt.							18,53
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>116,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900282

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,368

### Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH  
Josef-Görres-Platz 2  
56068 Koblenz  
Deutschland